

آقای رئیس جمهور کمی هم قرآن بخوانید البته با تأمل

مجتبی لوشانی

از روزی که جناب پزشکیان وارد عرصه انتخابات شد تا به امروز که چند ماهی است سکان مدیریت اجرایی کشور را در دست گرفته است دایما در اتمفسر حاشیه سازی خودشان و همراهان شان زیست می‌کند و بجای رسیدگی به مسائل مهم کشور و ایجاد آرامش برای مردم این سرزمین که وظیفه ذاتی ایشان و کابینه همراهشان است دایما روی اعصاب مردم رژه می‌رود و روزی نیست که اخبار مسرت بخش! شما بخوانید قافعه بار ایشان تن و بدن مردم را نلرزاند، هنوز نیامده نان مردم را آجر کردند و اکنون به دنبال انفجار پاک ماشین مردم با زمزمه‌های افزایش نجومی بزنین آن هم مستند به حرف پوچ و غیر کارشناسی و صرفا ناظر بر منافع رانت خواران فاسد هستند از سینه چاک دادن برای برجام و FATF هم که دیگر نگوییم که انگار معاهده ناموسی آنها است و عهد کردند تا کشور و مردم را به گروگان چنین طرح های استثماری و استعماری دریاورند از پای ننشینند!

بگذریم، چند روزی است که ایشان و هیئت همراه آن هم با آن تعداد نفرات (۱۸۴ نفر) که در نوع خود بی‌تظیر است! راهی سازمان ملل و سفر نیویورک شدند تا در اجلاس سالانه به عنوان نماینده کشورمان در قامت رئیس جمهور پیام انقلاب و مردم را به گوش جهانیان برسانند که باز هم با حاشیه‌هایی همراه بود، هنوز قلیمان از ابراز برادری ایشان با جنایتکاران آمریکایی که در نشست رسانه‌ای فرمودند در آتش است که سخنان جدید ایشان آن را شعله‌ورتر و توجیه همراهان، بدتر از بدتر نمود، در نشست ایشان با رسانه های آمریکایی

چنان از موضع ضعف صحبت نمودند که قلب و جان هر بیننده و شنونده آزاده و غیرتمندی را به درد آورد، اولاً که گفتند اگر اسرائیل سلاح زمین بگذارد ما نیز سلاح زمین می‌گذاریم و بعد فرمودند که هر کس بکشد تروریست است فرقی ندارد ایرانی باشد، اسرائیلی باشد و... و در آخر هم گفتند به حضرت عباس ما هم آدمیم؟! بعاند که آقای عراقی در صدد ماله کشی برآمد اما رسانه‌های آمریکا نشان دادند که برای مشتاقان خود نیز ارزشی قائل نیستند و دم خورس را بیرون فرستادند تا سینه روی شود هر که در او غش باشد.

آقای پزشکیان شما نماینده ملتی هستید که طی سال‌های پس از انقلاب و به خصوص ایام دفاع مقدس که هم اکنون در هفته مبارک آن بسر می‌بریم، بیستی مستکبرین را به خاک مالیدند، آنوقت با التماس می‌خواهید که شما را آدم حساب کنند؟! آنها آدم نیستند.

این ادبیات رئیس جمهور چنین ملت رشیدی است؟ ملتی که امام بزرگوارش امام ایهت آمریکا را به بازی گرفت و این شکست و عبارت آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند را بیان کرد. مبارزه ما با آمریکا و اسرائیل مگر بر سر سیاست و اقتصاد و اینچور امور است که اگر او سلاح زمین بگذارد ما نیز بگذاریم؟!

مگر حضرت روح الله نفرمودند ما می‌گوییم تا شرک و کفر هست، مبارزه هست و تا مبارزه هست، ما هستیم. ما بر سر شهر و مملکت یا کسی دعوا نداریم. ما تصمیم داریم پرچم «لا

اله الا الله» را بر قلل رفیع کرامت و بزرگواری به اهتزاز درآوریم. آقای رئیس جمهور مگر قرآن نخوانده‌اید آنجا که خداوند متعال در جای جای کتابش دوست گرفتن از کفار خصوصا یهود را تحذیر فرموده است؟! و مگر نفرمود از راه یهود و نصارا پیروی نکنید که آنان تا شما را به تبعیت از خود وادار نکنند راضی نمی‌شوند و باز مگر نفرمود که دشمن‌ترین دشمنان شما یهود است و مگر نفرمود با آنان نبرد کنید تا رفع کامل فتنه آنان، پس چگونه است که نه سخنان امام را بیاد می‌آورید و نه کلام وحی را توری می‌کنید؟!

آقای پزشکیان وزیر خارجه شما دایما از کلید واژه تله جنگ استفاده می‌کند و به دشمن مستقیما این پیام را می‌رساند که شما هر چقدر جنایت کنید از این سو نسبت به شما هیچ اقدامی نخواهد شد، شما که نه معارف قرآن را سر لوجه کارتان قرار می‌دهید و نه فرمایشات معصومین علیهم السلام را و حتی بارها به اعتراف خود گفته‌اید سیاست نمی‌دانید چرا این همه یافشاری کردید تا رئیس جمهور این کشور شوید، کشوری که هر چه عزت دارد در پیروی از کلام خدا و فرمایشات معصومین (ع) و امامین انقلاب است. تا دیر نشده از این مسیر اشتباه و همراهان اشتباهی که در جهت عکس کلام حضرت آیت الله خامنه‌ای حرکت می‌کنند باز گردید.

دیدارها و سخنان رئیس جمهور در نخستین روز سفر به نیویورک

نباید اجازه دهیم لبنان به غزه دیگری تبدیل شود

وی در این ملاقات اعلام کرد آماده گسترش همکاری‌ها با ترکیه در همه زمینه‌ها به خصوص ارتقای امنیت منطقه هستیم.

اردوغان نیز تقویت همکاری‌های امنیتی دو کشور و نیز همکاری در زمینه‌های اقتصادی از جمله انرژی را دارای منافع متقابل عنوان کرد.

پزشکیان دوشنبه به‌وقت نیویورک با شارل میشل رئیس شورای اروپا دیدار داشت؛ در این ملاقات، ادعایی که اخیراً بازیچه‌ی برخی رسانه‌های غربی شده است، نیز مورد اشاره قرار گرفت. پزشکیان بیان کرد جمهوری اسلامی ایران هرگز موشک بالستیک به روسیه ن داده و در جنگ میان روسیه و اوکراین نیز صرفاً به دنبال توقف درگیری‌ها و برقراری صلح است، در زمینه تهدید هسته‌ای نیز جمهوری اسلامی ایران اراده خود را برای حل مسئله نشان داده و امروز نیز آماده مذاکره و تلاش برای حل مسئله هستیم.

پزشکیان هم‌چنین به دیدار آنتونیو گوتشرش دبیرکل سازمان ملل رفت و ضمن امضای دفتر یادبود این سازمان، طی سخنانی بیان کرد رژیم صهیونیستی در روز آغاز رسمی ریاست جمهوری بنده، اقدام به ترور «شهید هنیه»

به عنوان مهمان رسمی جمهوری اسلامی ایران کرد و در حالی که ما برای جلوگیری از تشدید تنش‌ها و درگیری‌ها صبر پیشه کردیم، صهیونیست‌ها بعد از به شهادت رساندن حداقل ۴۱ هزار نفر در غزه، حلاً به لبنان هم حمله کرده و تعداد زیادی را به شهادت رسانده‌اند و ما به شکل خیلی جدی نگران گسترش درگیری در تمام منطقه هستیم.

نباید اجازه دهیم لبنان به غزه دیگری تبدیل شود.

مسعود پزشکیان در دیدار با امامعلی رحمان همتای تاجیکستانی خود بر ضرورت همکاری و همکاری بیشتر تهران – دوشنبه برای کمک به این کشور در مسیر غلبه بر مشکلات و مسائل پیش رو تأکید کرد.

رحمان نیز اعلام کرد ایران به رغم فشارها و تحریم‌های ظالمانه به پیشرفت‌های چشمگیری دست یافته است و ما خواستار استفاده از تجربیات ایران و همچنین تقویت و تعمیق روابط در همه زمینه‌ها هستیم.

مسعود پزشکیان هم‌چنین با ملک عبدالله پادشاه اردن دیدار و گفتگو کرد.



گونه کمک و همکاری با شما هستیم.

رئیس جمهور روز دوشنبه به‌وقت محلی در اجلاس جانبی «تقویت اهداف سازمان ملل متحد» که به‌منظور ارائه

راهکارها برای تقویت صلح و امنیت در جهان در مقر این سازمان برگزار شد و سران کشورها در آن به سخنرانی پرداختند، حاضر شد.

وی بیان کرد: ما خواستار جهان عاری از سلاح‌های هسته‌ای و منطقه‌ای عاری از سلاح‌های کشتارجمعی در خاورمیانه، بدون هیچ‌گونه پیش‌شرطی هستیم. به‌عنوان قربانی تروریسم، همواره پیشگام مبارزه با این پدیده شوم بوده و آماده همکاری با کشورهای هستیم که به دنبال مقابله واقعی با تروریسم هستند. ایران خواستار منطقه‌ای قوی، متحد، امن و با ثبات است که در آن منابع کشورهای منطقه برای هم‌افزایی در جهت پیشرفت اقتصادی و اجتماعی و رفع مشکلات مشترک مصرف شود.

رئیس جمهور کشورمان در حاشیه نشست مجمع عمومی با رجب طیب اردوغان، همتای ترکیه‌ای خود دیدار کرد؛

ناشی از جنگ رژیم صهیونیستی در غزه، بر موضوع مشترک دو کشور مبنی بر توقف فوری حملات علیه مردم غزه تأکید کرد.

پزشکیان صبح دوشنبه به وقت محلی با گروه ال‌در دیدار داشت؛ این گروه (گروه ریش‌سفیدان منتقد) متشکل از

سران سابق کشورها و سازمان‌های بین‌المللی است. وی

در این دیدار اظهار داشت؛ ما با هیچ کشوری جنگ و دعوا نداریم و هرگز به دنبال سلاح هسته‌ای نیز نبوده و نیستیم. ایران در ۲۰۰ سال گذشته بانی هیچ جنگی نبوده، اما در عین حال قربانی تجاوز و تهاجم برخی کشورهای دیگر بوده است، لذا ما به دنبال تقویت توان دفاعی و بازدارندگی خود از طرق متعارف هستیم، اما باز هم تأکید می‌کنم که سلاح هسته‌ای هیچ جایگاهی در دکترین دفاعی جمهوری اسلامی ایران ندارد.

خاندن رابینسون رئیس این گروه و رئیس جمهور سابق ایرلند نیز در این دیدار گفت: ما دیدگاه‌ها و رویکردهای جنابعالی را در حوزه‌های مختلف تحسین کرده و آماده هر

محمد مخبر پس از تجربه ۵۰ روزه مدیریت دولت سیزدهم و نقش‌آفرینی فراتر از جناح‌بندی‌های سیاسی، به عنوان مشاور و دستیار رهبر انقلاب منصوب شد؛ حکمی که از سوی حضرت آیت الله خامنه‌ای برای مخبر صادر شد تقریباًی‌سابقه محسوب می‌شود.

به گزارش تسنیم، محمد مخبر پس از تجربه ۵۰ روزه مدیریت دولت سیزدهم و نقش‌آفرینی فراتر از جناح‌بندی‌های سیاسی، به عنوان مشاور و دستیار رهبر انقلاب منصوب شد؛ حکمی که از سوی رهبر انقلاب برای مخبر صادر شد تقریباً بی‌سابقه محسوب می‌شود. مخبر با رویکردی فرا جناحی و مدیریت بی‌طرفانه در روزهای حساس انتخابات، توانست هم تحسین منتقدان و هم حمایت نیروهای مختلف سیاسی را جلب کند. این انتصاب، علاوه بر تقویت تجربیات و خدمات اجرایی او، فرصتی تازه برای مخبر فراهم کرد تا در سطوح بالای حکمرانی کشور همچنان به ایفای نقش بپردازد و میراث سیاست‌های شهید رئیسی را ادامه دهد. حکم رهبری نشان از اعتماد به توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او دارد.

انتصاب به عنوان مشاور رهبر انقلاب

افکار عمومی پس از دوره کوتاه و تاثیرگذار مسئولیت مخبر در دولت، با انتصاب غیرمنتظره او به عنوان مشاور رهبر انقلاب مواجه شدند. این انتصاب، نشان‌دهنده اعتمادی است که رهبر انقلاب به توانمندی‌ها و تجربه‌های اجرایی مخبر دارند. انتصاب او به این سمت، از منظر بسیاری از تحلیلگران، نشه تنها یک جایگاه مشورتی، بلکه فرصتی برای بروز و ظهور توانمندی‌های بیشتر مخبر در عرصه مدیریت کلان کشور است. رهبر انقلاب در پیام خود به این انتصاب اشاره کردند که مخبر علاوه بر مشاوره، می‌تواند با نیروهای جوان و خوش‌فکر همکاری داشته و به دستگاه‌های مدیریتی کشور کمک کند.

مدیریت فراتر از جناح‌بندی‌ها

یکی از نکات قابل توجه در دوران مسئولیت مخبر، سیاست روزی غیر جناحی او بود. مخبر با وجود اینکه در سمت معاون اول رئیس جمهور قرار داشت،

نگاهی به حکم رهبری برای مخبر

مدیریت سازنده در ۵۰ روز

از هرگونه دخالت سیاسی یا حمایت علنی از کاندیداهای خاص در انتخابات ریاست جمهوری خودداری کرد. این رویکرد منصفانه و مستقل او سبب شد تا دولت رئیسی به دام جناح‌بازی‌ها نیفتد و امور کشور با آرامش بیشتری پیش برود. مخبر با این نوع مدیریت، توانست نه تنها در میان همفکران خود، بلکه در میان منتقدان و مخالفان سیاسی نیز چهره‌ای مورد احترام و اعتماد باقی بماند. سیاست او مبتنی بر حل مسائل اجرایی کشور و نه منازعات سیاسی بود و این رفتار از او چهره‌ای متفاوت در فضای سیاسی ساخت.

تحسین اصلاح‌طلبان و نقش مخبر در انتخابات

یکی از مهم‌ترین رویدادهای دوران مسئولیت مخبر، برگزاری انتخابات بود. در این دوران، بسیاری از چهره‌های سیاسی به دنبال نامزدی و رقابت در انتخابات بودند، اما مخبر با وجود فشارهای اطرافیان و پیشنهادات متعدد، از حضور در این رقابت خودداری کرد. او ترجیح داد که تمام تمرکز خود را بر مدیریت صحیح امور دولت بگذارد و از هرگونه دخالت در رقابت‌های سیاسی دور بماند. این تصمیم او، حتی باعث تحسین چهره‌های اصلاح‌طلب شد که معتقد بودند سواستفاده شود.

تداوم مسیر شهید رئیسی و نقش آفرینی مخبر در حکمرانی

محمد مخبر در دوران مدیریت خود در دولت، تلاش کرد تا سیاست‌ها و رویکردهای دولت شهید رئیسی را ادامه دهد. او به عنوان میراث‌دار مسیر شهید رئیسی، با همان روحیه فرا جناحی و همراهی با قوای مختلف، موفق شد که خلا

سردار نائینی:

دفاع مقدس موجب برهم خوردن معادلات قدرت شد

مصادیق دفاع مقدس است که نیروهای ما با بهره‌گیری از تجارب دفاع مقدس توانستند در این عرصه، موفق باشند.

سردار نائینی با بیان اینکه در دفاع مقدس مسئولیت تبلیغیات جنگ بود، یادآور شد: در مدیریت افکار عمومی در طول جنگ به‌خصوص در حوزه داخلی مشکلی نداشتیم؛ اما در منطقه و جهان، رسانه در دست دشمن بود.

وی خاطرنشان کرد: در زمان جنگ، رسانه ما تریبون نماز جمعه و چندین روزنامه بود و وظیفه ما حفظ روحیه رزمندگان در خط مقدم، حفظ روحیه ملی و مقابله با جنگ روانی دشمن بود که توانستیم در حوزه داخلی به خوبی عمل کنیم.

سختگوی سپاه در ادامه گفت: امروز در «جنگ ترکیبی» قرار داریم که هسته مرکزی آن «جنگ شناختی» است؛ در این جنگ، روایتگری حرف اول را می‌زند و افکار عمومی به عنوان قدرت اصلی، هدف این جنگ است؛ همچنین در این جنگ، محتوای رسانه‌ای مهمات اصلی محسوب می‌شود.

سردار نائینی در پایان به ضعف روزافزون رژیم صهیونیستی اشاره کرد و با بیان اینکه امروز چپه مقاومت در جبهه‌های مختلف به این رژیم اشغالگر حمله می‌کند، گفت: امروز عملیات رسانه‌ای ما نمی‌تواند آن‌گونه که باید انجام دهیم، دفاع ادامه رسانه‌ای ما با صحنه مقاومت متفاوت است.

سختگوی سپاه گفت: دشمن از پیروزی خود و شکست ما در جنگ تحمیلی مطمئن بود، اما معادلات قدرت برهم خورد و محاسبات دشمن علی‌رغم تمامی حمایت‌هایی که از او صورت می‌گرفت با شکست مواجه شد.

سردار علی‌محمد نائینی سختگوی سپاه انقلاب اسلامی در مراسم گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس که در پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس برگزار شد، با بیان اینکه دفاع مقدس یک هویت بود که همچنان ادامه دارد، اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب اسلامی هویت دفاع مقدس را ادامه قیام عاشورا دانسته‌اند.

سردار نائینی ادامه داد: در جریان جنگ تحمیلی، دشمن از پیروزی خود و شکست ما مطمئن بود، اما معادلات قدرت برهم خورد و محاسبات دشمن علی‌رغم تمامی حمایت‌هایی که از او صورت می‌گرفت با شکست مواجه شد. وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص سلاگرد پیروزی دفاع مقدس در خصوص نقش مردم و هدایت‌های امام خمینی (ره) در جنگ گفت: امروز آن‌گونه که باید به ساماندهی اعزام نیروهای مردمی، لیبک‌گویی مردم به فرمان امام خمینی (ره) برای حضور در جنگ و هدایت‌های امام (ره) پرداخته نشده است.

سختگوی سپاه افزود: دفاع مقدس آغازی بی‌پایان است و تا زمانی که بر آرمان‌های خود تأکید داریم، دفاع ادامه دارد؛ اما مصداق‌ها متفاوت است؛ دفاع از حرم یکی از